Ruthonska

14 Martii

Super iurisdictione castri Capiti Bransfordensis
 sequentiale qua Robertus Marina filius et maritus
 Ruthonsky consors Roberti Nicolai Bransfordensis
 maritus eum mariti sui esse Actus pro terris
 pntibus etas georgiu et matris Ruthonsky Sebastiani
 ma Maria et Margheriti Ruthonsky de Bransford
 heredes Citaverat pro decerni super ipsi et bono
 com' oibz qm' quatuordecim anni post decreto ju
 dii dno interpositi per Citat' vero succubito obno' adm
 Jam in bon' vestra Actus q' futo iudic' in ip' p' hui'
 in iudicio dno q' huiusmodi ac off' p' hui' p' hui' eide
 Actus dno competenti et eloquenti et bon' p' hui' et
 maternis bono' Bransfordensis p' parati pecuniis sexa
 ginta sexagen' polon' tamen London' bono' unius uacat
 unius no' restituit nec per solutio' dementi p' hui' p'
 taxat' iudice per ductor' Roberti Citati' ipi' Cuius co
 p' sigillat' p' hui' p' hui' p' hui' p' hui' p' hui' p' hui'
 ab una integra ante terram septa in bon' dno p' hui'
 apud dno Gregorij unius et Citati' posuit et Citati'
 publicavit de hui' labore off' p' hui' Castri Bransfordensis
 sed in contumacia ipi' Citati' pro terris p' hui' p' hui' p' hui'
 et p' hui' Alberti q' hui' dno iur' claus' dno p' hui'

Racibor

14 Martii

Super iurisdictione castri Capiti Bransfordensis
 sequentiale qua Robertus Marina filius et maritus
 nichai Racibor Actor pro terris pntibus Roberti
 Michai Racibor et Alberti Glonsky Citaverat pro
 pntibus huiusmodi et Alberti Glonsky Citaverat pro
 decerni sup' ipsi et bono in oibz qm' quatuordecim
 anni post decreto antea iud' dno interpositi
 per Citat' vero succubito obno' ad hui' in bon' sua Actus
 q' futo iudic' vigore ipsi p' hui' in iudicio dno ac off'
 p' hui' done' nullu' off' Castri Bransfordensis monach'
 dementi' Mani postea taxat' illud iur' p' ductor' et
 obtin' Citati' ipi' de hui' labore off' p' hui' Castri
 Bransfordensis p' hui' p' hui' p' hui' p' hui' p' hui' p' hui'

Michalinski Loholousha Jan 14 Maj
 Legationis...
 Legationis que...
 Michalinski Caspari...
 rat produerunt...
 quatuordecim...
 interposita per...
 in bonis...
 iudis...
 interposita...
 no...
 circa...
 canis...
 triginta...
 viginti...
 quindici...
 florid...
 spat...
 valor...
 florid...
 iorowij...
 item...
 item...
 octo...
 et...
 quod...
 interposita...
 facti...
 producti...
 per...
 super...
 qua...
 Michalinski...
 olim...
 per...
 interposita...
 per...

ffato

ofato jntrom nuyore ipi q luer ju judis Peru ne off
pnti Koni unbuem offi Casted Branspa monspat
Quinquaginta man' pnti tunc illud d' juridice
perductor' exobted Citroni ipi deho latere offi pnti
Casted Branspa in lortuam' ipi Cati pnti me atpuy
Super quod refencia Casted Capita Branspa
Exequationale que Kobi ho Barbara Kamboro
una confors Kobi Judex Schotomshy p' mariti
sui aspiced' Actus p' pnti pnti Kobi lortu
Alberti Maria ad Thomae Brasholafny pnti Citroni
mandecernit sup ipi a boi ex obte pnti quod dicitur
pnti pnti decreti anteriori judy vno pnti pnti
per Citroni vero succubito ab ho admisi in boni pnti
ichia ofato jntrom nuyore ipi q luer ju judis Peru
ac offi pnti Koni unbuem offi Casted Branspa
man' pnti tunc illud d' juridice
perductor' exobted Citroni ipi deho latere offi pnti
Casted Capita Branspa in lortuam' ipi Cati pnti
terno pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Suorum